令和２年３月３１日

関係各位

全国高等学校情報教育研究会

 会長 山下 一郎

（東京都立田無高等学校長）

愛知県高等学校情報教育研究会

 会長 花井 和志

（愛知県立安城東高等学校長）

第１３回全国高等学校情報教育研究会全国大会（愛知大会）の中止について

平素より、本会の活動に御理解、御協力いただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、令和２年８月２０日から８月

２１日に予定していました、全国大会の開催を中止することといたしました。

既に、協賛申し込みをいただきました企業や、講演をお願いしていました各位

にお詫び申し上げます。

今後の本会の活動につきましては、Webページや情報交換用メーリングリスト

（info-users）などで発信させていただく予定です。これからも、本会の活動

に御支援をよろしくお願いいたします。

【本件に関する問合せ】

全国高等学校情報教育研究会 事務局

小松 一智

(東京都立石神井高等学校)

E-mail：info-13aichi@zenkojoken.jp